
Uchwała nr XXXI/182/2021 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 22 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia woli ustanowienia Błogosławionego Ks. Edwarda Grzymały 

Patronem Gminy Sadowne 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 

713 ze zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1. 

Wyraża się wolę ustanowienia Błogosławionego Ks. Edwarda Grzymały Patronem Gminy Sadowne. 

                                                                      

                                                                     

                                                                     § 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Sadowne i Przewodniczącego Rady Gminy Sadowne do wystąpienia do 

Kurii Diecezjalnej w Drohiczynie o rozpoczęcie procedury kościelnej w sprawie ustanowienia 

Błogosławionego Ks. Edwarda Grzymały Patronem Gminy Sadowne. 

                                                             

                                                                     § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne.  

 

                                                                     § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


